Pricelist

Epilation Définitive Femmes

Maillot simple
Bras complets + mains
Maillot échancré

Petites zones (nez, oreilles,
mains, pieds, orteils)

Jambes completes

Aisselles

Maillot intégral + SIF
Avant-bras + coudes + mains
Cuisses

Demi-jambes

Electrolyse
Session 45 min
Session 15 min
Session 60 min
Session 20 min
Session d’analyse

Session 30 min

Microneedling & RF
RF fractionnée visage

Combo RF + Microneedling
visage

RF fractionnée visage + cou

65,00
130,00

95,00

45,00
200,00
65,00
110,00
90,00
150,00

150,00

60,00
15,00
75,00
30,00

0,00

45,00

90,00

150,00

110,00

Epilation Définitive Hommes

Avant-bras + coudes + mains
Aisselles

Haut torse / ventre

Bras complets + mains
Contour barbe

Jambes completes

Petites zones (nez, oreilles...)
Fessiers + SIF

Torse ou dos complet

Bas du dos

Nuque

Epaules

Demi-jambes + genoux

HydraGlow
HydraGlow Detox
HydraGlow Regenerator

HydraGlow Boost

Soins Visage Spécifiques

Peeling + lifting +
carboxythérapie

Hollywood Carbon Peel
Soin Bellaction visage

Peeling acide glycolique

120,00

80,00
120,00
160,00
100,00
200,00

45,00
120,00
200,00
120,00

50,00
120,00

160,00

100,00
110,00

90,00

120,00
120,00

75,00
129,00

1/3



Combo RF + Microneedling
visage & cou

Microneedling RF visage

Microneedling RF visage + cou

Micro Plasma lon
Rides contour de bouche
Pores dilatés nez
Cicatrice

Poches sous les yeux
Rides du lion

Abattement grain de peau
Clarifiée acné

Pattes d’oie

Paupieres supérieures

Ride sur cicatrice profonde

Regen X

Pack 3 séances - Cheveux
Pack 3 séances - Barbe
Consultation + 1 séance
Cheveux - 1 séance

Pack 3 séances - Consultation
incluse

Barbe - 1 séance
Pack 3 séances - Sourcils

Sourcils - 1 séance

Beauté Du Regard
Teinture cils

Teinture sourcils

180,00
90,00

110,00

130,00
60,00
60,00

150,00
90,00
40,00
60,00

130,00

140,00

60,00

330,00
210,00
120,00

120,00

330,00
80,00
150,00

60,00

20,00

20,00

Picolaser

Détatouage 10-20 cm
Détatouage 20-30 cm
Détatouage 5-10 cm
Détatouage sourcils (2 séances)

Détatouage - premier RDV

Maquillage Permanent
Sourcils shading

Eye-liner bas

Eye-liner haut + bas

Bouche aquarelle

Bouche Candy Lips

Tattoo corps (a partir de)
Eye-liner haut

Bouche contour

Blanchiment USA
Pack White Complet (2 séances)

Retouche annuelle

Extensions De Cils

Retouche volume russe - 4
semaines

Dépose cils
Retouche cil a cil - 2 semaines

Retouche volume russe - 1
semaines

Retouche volume russe - 3
semaines

Retouche cil a cil - 4 semaines

Pose volume russe

120,00
150,00

50,00
150,00

0,00

300,00
190,00
370,00
450,00
450,00

80,00
240,00

300,00

120,00

70,00

80,00
40,00

45,00

35,00

65,00

72,00

160,00
2/3



Henna Brow
Yumi Lashes
Teinture cils + sourcils

Yumi Lashes + teinture

Ongles
Décoration (par doigt)
Pose ongles gel avec manucure

Supplément French ou déco
spécifigue

Retouche ongles gel

Cabine Botan
Jambes uniquement
Haut du corps
Visage & décolleté

Corps complet

25,00
65,00
30,00

85,00

1,00

70,00

10,00

55,00

20,00
25,00
15,00

35,00

Retouche externe
Retouche cil a cil - 1 semaines
Retouche cil a cil - 3 semaines

Retouche volume russe - 2
semaines

Pose cil a cil

Pédicure

Pédicure esthétique

Pédicure médicale

Pédicure médicale + pédigel
Pédicure esthétique + pédigel
Spa pédicure

Spa pédicure + pédigel

90,00
30,00
60,00

50,00
150,00

45,00
50,00
80,00
60,00
55,00
75,00

3/3



	Pricelist

