



# Pricelist

## Épilation Définitive Femmes

Maillot simple	65,00
Bras complets + mains	130,00
Maillot échancré	95,00
Petites zones (nez, oreilles, mains, pieds, orteils)	45,00
Jambes complètes	200,00
Aisselles	65,00
Maillot intégral + SIF	110,00
Avant-bras + coudes + mains	90,00
Cuisses	150,00
Demi-jambes	150,00

## Épilation Définitive Hommes

Avant-bras + coudes + mains	120,00
Aisselles	80,00
Haut torse / ventre	120,00
Bras complets + mains	160,00
Contour barbe	100,00
Jambes complètes	200,00
Petites zones (nez, oreilles...)	45,00
Fessiers + SIF	120,00
Torse ou dos complet	200,00
Bas du dos	120,00
Nuque	50,00
Épaules	120,00
Demi-jambes + genoux	160,00

## Electrolyse

Session 45 min	60,00
Session 15 min	15,00
Session 60 min	75,00
Session 20 min	30,00
Session d'analyse	0,00
Session 30 min	45,00

## HydraGlow

HydraGlow Detox	100,00
HydraGlow Regenerator	110,00
HydraGlow Boost	90,00

## Soins Visage Spécifiques

Peeling + lifting + carboxythérapie	120,00
Hollywood Carbon Peel	120,00
Soin Bellaction visage	75,00
Peeling acide glycolique	129,00

## Microneedling & RF

RF fractionnée visage	90,00
Combo RF + Microneedling visage	150,00
RF fractionnée visage + cou	110,00

Combo RF + Microneedling visage & cou	180,00
Microneedling RF visage	90,00
Microneedling RF visage + cou	110,00

## **Micro Plasma Ion**

Rides contour de bouche	130,00
Pores dilatés nez	60,00
Cicatrice	60,00
Poches sous les yeux	150,00
Rides du lion	90,00
Abattement grain de peau	40,00
Clarifiée acné	60,00
Pattes d'oie	130,00
Paupières supérieures	140,00
Ride sur cicatrice profonde	60,00

## **Regen X**

Pack 3 séances - Cheveux	330,00
Pack 3 séances - Barbe	210,00
Consultation + 1 séance	120,00
Cheveux - 1 séance	120,00
Pack 3 séances - Consultation incluse	330,00
Barbe - 1 séance	80,00
Pack 3 séances - Sourcils	150,00
Sourcils - 1 séance	60,00

## **Beauté Du Regard**

Teinture cils	20,00
Teinture sourcils	20,00

## **Picolaser**

Déstatouage 10-20 cm	120,00
Déstatouage 20-30 cm	150,00
Déstatouage 5-10 cm	50,00
Déstatouage sourcils (2 séances)	150,00
Déstatouage - premier RDV	0,00

## **Maquillage Permanent**

Sourcils shading	300,00
Eye-liner bas	190,00
Eye-liner haut + bas	370,00
Bouche aquarelle	450,00
Bouche Candy Lips	450,00
Tattoo corps (à partir de)	80,00
Eye-liner haut	240,00
Bouche contour	300,00

## **Blanchiment USA**

Pack White Complet (2 séances)	120,00
Retouche annuelle	70,00

## **Extensions De Cils**

Retouche volume russe - 4 semaines	80,00
Dépose cils	40,00
Retouche cil à cil - 2 semaines	45,00
Retouche volume russe - 1 semaines	35,00
Retouche volume russe - 3 semaines	65,00
Retouche cil à cil - 4 semaines	72,00
Pose volume russe	160,00

Henna Brow	25,00
Yumi Lashes	65,00
Teinture cils + sourcils	30,00
Yumi Lashes + teinture	85,00

## Ongles

Décoration (par doigt)	1,00
Pose ongles gel avec manucure	70,00
Supplément French ou déco spécifique	10,00
Retouche ongles gel	55,00

## Cabine Botan

Jambes uniquement	20,00
Haut du corps	25,00
Visage & décolleté	15,00
Corps complet	35,00

Retouche externe	90,00
Retouche cil à cil - 1 semaine	30,00
Retouche cil à cil - 3 semaines	60,00
Retouche volume russe - 2 semaines	50,00
Pose cil à cil	150,00

## Pédicure

Pédicure esthétique	45,00
Pédicure médicale	50,00
Pédicure médicale + pédigel	80,00
Pédicure esthétique + pédigel	60,00
Spa pédicure	55,00
Spa pédicure + pédigel	75,00